Estado

Envio En Reparto

Seguimiento N*® N

1179330687324 Ocultar

detalles

Si tienes una consulta o reclamo con el envio contactanos

Recibido
03/11/2025

RECOLETA

21/11/2025. -

RECOLETA

13/11/2023. -

RECOLETA

07/11/2025. -

RECOLETA

05/11/2025.

RECOLETA

05/11/2025.

06:55

1531

11:33

-08:14

- 06:50

En transito Envio en repario Envio entregado Envio en devolucion
05/11/2025 21/11/2025 - -

SE HA REALIZADO TERCER INTENTO DE ENTREGA. SE DEJO
AVISO

SE HA REALIZADO SEGUNDO INTENTO DE ENTREGA. SE
DEJO AVISO

SE HA REALIZADO PRIMER INTENTO DE ENTREGA. SE DEJO
AVISO

ENVIO EN REPARTO

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE



